účastník rovněž zahrne náklady na jiné rovnocenné řešení do své nabídkové ceny (např. náklady na 

integraci, proškolení pověřených pracovníků zadavatele i dotčených uživatelů na jiné rovnocenné 
řešení, předání implementační dokumentace apod.).  

3.  Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 26 000 000,- Kč bez DPH (slovy: Dvacet šest milionů korun 
českých). Cena vychází z předpokladu ročního objemu prací v hodnotě 6 500 000,- Kč za jeden 
kalendářní rok v součtu za čtyři po sobě jdoucí období – celkem tedy 48 měsíců. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě současné smlouvy a vlastní